strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu

I.
1. Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav daruje obdarovanému drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, a to v rozsahu uvedeném v příloze této smlouvy, která je nedílnou sou­
částí této smlouvy. Hodnota darovaného majetku činí 426.392,- Kč, slovy 
/čtyřistadvacetšesttisíctřistadevadesátdvakorunčeských/.

2. Smluvní strany prohlašují, že dárce je vlastníkem dlouhodobého hmotného majetku v roz­
sahu uvedeném v příloze této smlouvy (dále jen „předmět smlouvy").

II.
1. Dárce touto smlouvou bezúplatně daruje do vlastnictví obdarovaného předmět smlouvy